
 
APLIKAČNÍ DATOVÝ LIST 

 

Stránka 1 z 1 

 

VEROPAL PP basic 
Pigmentové pasty pro licí systémy Veropal UV Plus 100 a Veropal Transparent 200 

 

CHARAKTERISTIKA 

Veropal PP basic je barevná pigmentová pasta pro vytvoření sytého, barevného a neprůhledného vzhledu litých produktů. 

Barevné tóny: Veropal PP basic yellow 

Veropal PP basic blue 

Veroapl PP basic black 

Veropal PP basic white 

 

Použití 

Před použitím je třeba pastu řádně promíchat. Pro přípravu barevných odlitků je možné použít speciální pigmentové pasty Veropal 

PP basic. Jsou připraveny základní barvy – žlutá, modrá, bílá a černá. Barevnou sytost odlitku si zákazník volí sám, podle množství 

použité pasty Veropal PP basic. Na začátku je vhodné si otestovat sytost přídavkem 1% do cca 100 ml kompozice. Po důkladném 

promíchání je možné dále přidávat Veropal PP basic do požadované sytosti. Doporučené dávkování je 1 – 10%. 

 

 
 

BALENÍ 

Dle dohody se zákazníkem. Standardně v 0,2 a 1 L obalech. 

 

SKLADOVÁNÍ 

Skladuje se v uzavřených obalech, na krytém suchém tmavém místě při teplotě 15-25°C. Záruční doba je 12 měsíců od data výroby. 

 

BEZPEČNOSTNÍ ÚDAJE 

Při práci s tímto produktem je třeba zajistit dobrou ventilaci a použít ochranné rukavice a brýle. Podrobné údaje týkající se 

bezpečného zacházení a ochrany zdraví jsou uvedeny v bezpečnostním listu. 

 

POZNÁMKA 

Údaje o vlastnostech výrobku a jeho zpracování byly získány laboratorním měřením a aplikačními zkouškami. Prospekt však může 

jen právně nezávazně poradit, zpracování výrobku je nutno přizpůsobit konkrétním podmínkám. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vydáno:   10/2018 

Revize:   10/2018 

Zpracovalo:  Výzkum&servis&marketing 

 

SYNPO, akciová společnost, S. K. Neumanna 1316, 532 07 Pardubice, Czech Republic 

Prodej tel.: +420 466 067 250, fax: +420 466 067 249  The Quality Management System conforms 

Technický servis tel.: +420 466 067 164  to the Standard ISO 9001:2008 

E-mail: blanka.orsagova@synpo.cz, http://www.synpo.cz 

mailto:blanka.orsagova@synpo.cz
http://www.synpo.cz/

